
 

 
 
 

 
NOLIKUMS 

LATVIAN PRIX “PURNAVA MUIŽA” 2013 
LATVIJAS BALVAS IZCIŅA “PURNAVA MUIŽA” 2013 

 
                       

GALVENAIS SACENSĪBU SPONSORS – LIELĀKAIS MEDĪBU                       
CENTRS BALTIJĀ “PURNAVA MUIŽA” 

 
Norises vieta un laiks: 2013.g. 20. – 21. jūlijs, Rīga 
 

Sacensību kalendārs: 

 

Datums Aktivitāte Laiks 

19.07 Treniņšaušana 10.00 – 16.00 

 Atklāšanas ceremonija 18.00 

20.07 Sacensību 1. diena – 100 mērķi 9.00 -   

21.07 Sacensību 2. diena – 100 mērķi 9.00 -   

 Apbalvošanas ceremonija  

 

 

Lidojumus liks: ERIKS MANCHOVENS 
 

Sacensības notiek atbilstoši F.I.T.A.S.C. noteikumiem (http://www.fitasc.com) 

 
Rīkotājs: Latvijas Sportinga Federācija (www.sporting.lv)  

 
Dalībnieki:   Latvijas un ārvalstu sportisti sekojošās kategorijās: 

 Vīrieši             (dzimuši 1958. - 1993.g.) 
 Sievietes 
 Juniori            (dzimuši 1993.g. un vēlāk) 
 Veterāni          (dzimuši 1957. – un agrāk) 

 
Pēc pirmās dienas rezultātiem, sacensību dalībnieki, kuri startē kategorijā “ 

Vīrieši” tiks sadalīti 3 skaitliski vienādās grupās: Vīrieši A grupa; Vīrieši B 
grupa; Vīrieši C grupa. 

http://www.fitasc.com/
http://www.sporting.lv/


 

 
 

Dalības maksa:  
 

Vīrieši 
60 LS vai 85 EUR 

Veterāni 

Sievietes 
40 Ls vai 55 EUR 

Juniori 

 

Munīcija:  Atļauts izmantot patronas līdz 28 g. , skrotis ne rupjākas pa Nr. 7 
 

Apbalvošana:  Ar balvām tiek apbalvoti sportisti, kuri uzrādījuši 6 labākos 

rezultātus kopvērtējumā (Scratch), neatkarīgi no dalībnieka kategorijas.  
Atsevišķi ar vērtīgām balvām tiek apbalvoti sportisti, kuri uzrādījuši 3 labākos 

rezultātus katrā kategorijā: 
Vīrieši (A,B,C grupas), Sievietes, Juniori, Veterāni. 

Gadījumā, ja kādā no kategorijām kopējais dalībnieku skaits ir mazāks par 6, 
apbalvots tiek tikai šīs kategorijas uzvarētājs. 

Vienādu rezultātu gadījumā uzvarētāju noteiks pēc papildus šaušanas - “ 
pāršaušanas”  atbilstoši F.I.T.A.S.C noteikumiem.  

 
Pieteikšanās:  Līdz 2013.g. 14. jūlijam, sūtot pieteikumu uz e-pastu 
Info@sporting.lv 
Uzmanību! Pieteikums sacensībām tiks uzskatīts pa apstiprinātu pēc dalības 

maksas saņemšanas. 
 

Norēķinu kārtība: bankas pārskaitījums 
Saņēmējs – Latvijas Sportinga Federācija 

BANKA: A/S “SWEDBANK” 
Kods: HABALV22 

Konts:  LV20HABA00551032504939 
 

Skaidrā naudā sacensību vietā līdz 19.07. plkst.15:00 
 

Formalitātes:  

 Sportistiem no Eiropas savienības dalībvalstīm ieroču ievelšanai 
nepieciešama ieroča Eiro Pase. 

 Sportistiem no citam valstīm nepieciešams noformēt ieroča ievešanas 
atļauju. Dokumentu noformēšanas laiks – 4 nedēļas. 

Plašāka informācija par ieroču ievešanu pieejama www.Sporting.lv , vai rakstot uz 
adresi info@sporting.lv.  

Kontaktpersona Olga Bardiša , tel. +371 29269529 

mailto:Info@sporting.lv
http://www.sporting.lv/
mailto:info@sporting.lv

